
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации Воскресенского муниципального района  

Нижегородской области 

 

 ПРИКАЗ 
 

30 января  2018 года №17/1 

Об участии в реализации  

областного проекта 
"Всей семьей в будущее!"            

 

На основании приказа министерства образования Нижегородской области от 

18.01.2018 № 93 "Об утверждении положения о проведении областного проекта 

"Всей семьей в будущее!", в целях совершенствования форм и содержания 

воспитательной работы, повышения социальной и творческой активности семьи во 

внеклассной и общественной жизни образовательных организаций Воскресенского 

муниципального района 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу по реализации областного проекта "Всей семьей в 

будущее!" (далее – Проект) в составе: 

1.1. Грибина Любовь Николаевна, заместитель начальника Управления 

образования администрации Воскресенского муниципального района; 

1.2. Горшкова Наталья Ивановна, заведующая информационно-методическим 

кабинетом управления образования; 

1.3. Носова Татьяна Витальевна, директор Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования Воскресенский Детский Центр. 

2. Организовать изучение методических рекомендаций по реализации Проекта 

с руководителями подведомственных образовательных учреждений. 

3. Руководителям образовательных учреждений рекомендовать создать 

условия для реализации Проекта в образовательных учреждениях в период с 01 

февраля по 18 марта 2018 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник                                                                                  В.А.Сычев 


